
Drůbežárna Mírovka
Svoboda & Havel

NABÍDKA DRŮBEŽE 2019

ČÍŽOV (OÚ) 7:05
VÍLANEC (zastávka) 7:10
SUCHÁ (OÚ) 7:15
PROSTŘEDKOVICE (náves) 7:20
STONAŘOV (KD) 7:30
OTÍN (obecní úřad) 7:35
PAVLOV (autobus. zastávka) 7:40
P. ROZSÍČKA (hasičská zbroj.) 7:50
SEDLEJOV (KD) 8:00
NEVCEHLE  (prodejna) 8:15
URBANOV  (KD) 8:20
MYSLIBOŘ (OÚ) 8:30
STUDNICE (zastávka) 8:35
HODICE (parkoviště u OÚ) 8:45
TŘEŠTICE (kostel) 8:55
DOUPĚ (náves) 9:00
LHOTKA  (náves) 9:10
ČÁSTKOVICE (bus. zastávka) 9:15
MRÁKOTÍN (parkoviště u pomn.) 9:25
HORNÍ BOLÍKOV (bus. zastávka) 9:30
STUDENÁ (Jednota) 9:35
JILEM (OÚ) 9:40

STRMILOV (u kostela)  9:55
NOVÁ OLEŠNÁ (OÚ) 10:05
ČESKÁ OLEŠNÁ (Jednota) 10:10
BEDNÁREČEK (prodejna) 10:15
KAMENNÝ MALÍKOV (OÚ) 10:20
POPELÍN (prodejna) 10:30
BOŘETÍN (zastávka u hřiště) 10:40
ZAHRÁDKY (OÚ) 10:50
PANSKÉ DUBENKY (OÚ) 10:55
KALIŠTĚ (Jednota) 11:05
KLATOVEC (OÚ) 11:10
JIHLÁVKA (OÚ) 11:20
JANŠTEJN (autobusové nádraží) 11:30
HORNÍ DUBENKY (OÚ) 11:35
NOVÁ VES (autobus. zastávka) 11:45
BATELOV (naproti kultur. domu) 11:55
HORNÍ CEREKEV (kostel) 12:05
NOVÁ BUKOVÁ (kaple) 12:10
MILÍČOV (OÚ) 12:30
DUŠEJOV (Jednota) 12:40
VYSKYTNÁ N. JIHLAVOU (kostel) 12:50

Prodej 21.3.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů  cena 140 – 190 Kč
Prodej 16.4.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč
Prodej 16.5.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč
  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –   9 týdnů cena 260 – 300 Kč
Prodej 19.6.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč
  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –   9 týdnů cena 260 – 300 Kč
Prodej 21.8.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč
Prodej 18.9.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč

Okruh č. 15     Místo a čas prodeje:

Informace a objednávky na tel.: 777 98 98 09


